
ご注意
◎ＡＴＭによってご利用日・ご利用時間・ご利用できるお取引内容が異なる場合がありますので、ご利用の際はご確認ください。
◎他金融機関のカードご利用日・ご利用時間・ご利用限度額はカード発行金融機関にてご確認ください。
◎しんきん共同ＡＴＭをご利用の場合は、一部ご利用手数料がかかります。

※1　お引出しは、1回の操作で50万円までとなります。
※2　お預入れは、1回の操作で100万円（100枚）までとなります。
※3　お預入れは、1回の操作で99万5千円（100枚）までとなります。
※4　お受取人様の金融機関が対応していない場合、または、お受取人様の口座の条件や口座の商品性によりましては、即時に入金されない

　ケースがございます。
※5　現金でのお振込み金額は10万円以内となります。
※6　お振込み金額は200万円までです。
※7　「犯罪収益移転防止法」に基づく本人確認手続がお済みでない場合、10万円を超えるキャッシュカードでのお振込みはお取扱いできません。
※8　ゆうちょカードでのお振込みはご利用できません。
※9　口座から出金し入金するまでを1取引で行います。出金する口座のカードと、入金する口座のカードまたは通帳が必要になります。
　　　　（がましん本支店内の取引となります。）
※10　提携先金融機関カードでのお取扱いのみとなります。
※11　硬貨のお取扱い時間は８：００～２１：００です。（硬貨入金時は投入枚数に応じた手数料がかかります。）

承認番号　 ０６‐４１６①

他行あて

３３０円

５５０円

キャッシュカードによるお振込み

１１０円

２２０円

がましん
本支店あて

３３０円５１枚～１００枚

無料

無料

１１０円

がましん
本支店あて

３３０円

１１０円

２２０円

現金によるお振込み

当店あて

無料

無料

紙幣のみの場合無料　※硬貨を含む場合、枚数に応じた手数料がかかります。

他行あて

４４０円

６６０円

振込手数料

振込金額

３万円未満

３万円以上

当店あて

※1
※3

平日
※2
※11

土曜日・
日曜日・祝日

２６枚～５０枚

振込手数料＋110円

220円

硬貨入金手数料※２※１１

投入枚数

無　　　料

振込手数料＋110円

振込手数料
＋110円

振込手数料＋110円

紙幣のみの場合無料　※硬貨を含む場合、枚数に応じた手数料がかかります。

無　　　料         

無　　　料         

110円

１枚～２５枚

110円

振込手数料＋110円

※4
※6

21:0018:00

110円

8:45 17:009:00

※4
※6
※7

土曜日・

日曜日・祝日

お取扱時間　および　ご利用手数料（税込）
取引内容

14:008:00

（当キャッシュコーナーのご利用時間は、入口の表示をご覧ください。）

令和７年１月１６日　現在

お引出し
お預入れ

平日

土曜日

お振込み

※1
※11

※2
※11

日曜日・祝日

平日

土曜日・
日曜日・祝日

土曜日・

110円

紙幣のみの場合無料　※硬貨を含む場合、枚数に応じた手数料がかかります。

無　　　料

220円

振込手数料
＋220円

日曜日・祝日

平日

土曜日・

平日

日曜日・祝日

紙幣のみの場合無料　※硬貨を含む場合、枚数に応じた手数料がかかります。

平日

日曜日・祝日

110円

※1
※3

土曜日

日曜日・祝日

220円 220円

※4
※6
※8

振込手数料＋110円

振込手数料＋220円振込手数料＋110円

日曜日・祝日

お引出し
お預入れ

土曜日

220円

※4
※5
※11

平日

土曜日

平日

振込手数料＋220円

振込手数料＋220円

110円

110円

振込手数料※４※５

手数料

お振込み

平日
振込手数料

＋220円

振込手数料

お引出し

がましんＡＴＭ

＊＊＊ がましんキャッシュサービスのご案内 ＊＊＊

がましん
カード

現金 お振込み

お預入れ
振替※9

お振込み

他信金
カード

銀行・信組
労金・農協
ゆうちょ
カード※10

振込手数料

振込手数料

振込手数料

振込手数料

がましん
通帳

お預入れ

振込手数料

振込手数料

振込手数料

振込手数料


